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4x100m, M, MJU20, MJU18, MJU16 06.05.2023 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Track-Team Wupper/Ruhr 1 GER StG Track-Team Wupper/Ruhr 42,55
1: 525, Bredenfeld Ben (2003) 2: 363, Brune Duncan William (2003)
3: 532, Herrmanny Noah Felix (2003) 4: 364, Haufe Tim (2003)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,67
1: 560, Frempong Jelvis (2009) 2: 571, Litzkow Max (2008)
3: 588, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 568, Konrad Jonathan (2008)

3 StG Essen-Ruhr MJU18 GER StG Essen-Ruhr 44,75
1: 530, Heising Maximilian (2006) 2: 541, Pirsig Mikko Jonas (2007)
3: 552, Zierdt Julius (2006) 4: 546, Sander Tobias (2006)

4 LAZ Rhein-Sieg 1 GER LAZ Rhein-Sieg 44,98
1: 346, Gürbüz Burak (2006) 2: 347, Scharf Vincent (1999)
3: 349, Mockenhaupt Jonas (1994) 4: 348, Urschel Florian (1999)

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Track-Team Wupper/Ruhr 1 GER StG Track-Team Wupper/Ruhr 42,55
1: 525, Bredenfeld Ben (2003) 2: 363, Brune Duncan William (2003)
3: 532, Herrmanny Noah Felix (2003) 4: 364, Haufe Tim (2003)

2 (4) LAZ Rhein-Sieg 1 GER LAZ Rhein-Sieg 44,98
1: 346, Gürbüz Burak (2006) 2: 347, Scharf Vincent (1999)
3: 349, Mockenhaupt Jonas (1994) 4: 348, Urschel Florian (1999)

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG Essen-Ruhr MJU18 GER StG Essen-Ruhr 44,75
1: 530, Heising Maximilian (2006) 2: 541, Pirsig Mikko Jonas (2007)
3: 552, Zierdt Julius (2006) 4: 546, Sander Tobias (2006)

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,67
1: 560, Frempong Jelvis (2009) 2: 571, Litzkow Max (2008)
3: 588, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 568, Konrad Jonathan (2008)

Weitsprung, W, WJU20
Finale 06.05.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 627 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 5,15 +0,4
5,15 5,15 5,07 5,13 5,12 5,04
+0,4 +0,4 +0,4 -0,1 +0,1 -0,3

2 385 Garweg Lisa Alina 2000 GER LG Remscheid 4,92 0,0
4,76 x 4,92 4,90 - -
0,0 +0,1 0,0 0,0

3 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 4,85 -1,1
4,83 x x 4,61 4,61 4,85
+0,1 -0,3 0,0 +0,1 -0,5 -1,1

4 600 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 4,61 +0,5
4,42 4,35 4,61 4,58 4,18 4,32
+0,1 +0,2 +0,5 +0,1 +0,1 +0,2

5 634 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,58 0,0
4,46 4,57 4,56 4,46 4,50 4,58
0,0 +0,2 -0,3 +0,5 +0,1 0,0

6 536 Laserich Petra 1967 GER TLV Germania Überruhr 3,48 0,0
3,28 3,44 3,48 x x -
0,0 0,0 0,0 0,0 +0,1
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 627 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 5,15 +0,4
5,15 5,15 5,07 5,13 5,12 5,04
+0,4 +0,4 +0,4 -0,1 +0,1 -0,3

2 (2) 385 Garweg Lisa Alina 2000 GER LG Remscheid 4,92 0,0
4,76 x 4,92 4,90 - -
0,0 +0,1 0,0 0,0

3 (3) 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 4,85 -1,1
4,83 x x 4,61 4,61 4,85
+0,1 -0,3 0,0 +0,1 -0,5 -1,1

4 (4) 600 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 4,61 +0,5
4,42 4,35 4,61 4,58 4,18 4,32
+0,1 +0,2 +0,5 +0,1 +0,1 +0,2

5 (5) 634 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,58 0,0
4,46 4,57 4,56 4,46 4,50 4,58
0,0 +0,2 -0,3 +0,5 +0,1 0,0

6 (6) 536 Laserich Petra 1967 GER TLV Germania Überruhr 3,48 0,0
3,28 3,44 3,48 x x -
0,0 0,0 0,0 0,0 +0,1

4x100m, W, WJU20, WJU18, WJU16 06.05.2023 / 10:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Turnklub Grevenbroich 1 GER Turnklub Grevenbroich 49,67
1: 610, Schlößer Lilli (2007) 2: 611, Schmidt Greta (2007)
3: 613, Zottmann Jette (2007) 4: 612, Seibert Isabel (2007)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 51,40
1: 581, Pflüger Maja (2009) 2: 587, von Enckevort Nike (2009)
3: 586, Terstesse Lena (2009) 4: 576, Mebus Anna (2008)

3 Leichlinger Turnverein 1 GER Leichlinger Turnverein 55,89
1: 355, Fröhlich Enna (2007) 2: 362, Solga Emma (2007)
3: 353, Eichler Linda (2007) 4: 358, Krause Valentina (2006)

4 Leichlinger Turnverein 2 GER Leichlinger Turnverein 59,01
1: 646, Broermann Livia (2007) 2: 647, Ludwig Sarah (2008)
3: 360, Lohmann Helena (2008) 4: 357, Kötting Sina (2008)

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Turnklub Grevenbroich 1 GER Turnklub Grevenbroich 49,67
1: 610, Schlößer Lilli (2007) 2: 611, Schmidt Greta (2007)
3: 613, Zottmann Jette (2007) 4: 612, Seibert Isabel (2007)

2 (3) Leichlinger Turnverein 1 GER Leichlinger Turnverein 55,89
1: 355, Fröhlich Enna (2007) 2: 362, Solga Emma (2007)
3: 353, Eichler Linda (2007) 4: 358, Krause Valentina (2006)

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 51,40
1: 581, Pflüger Maja (2009) 2: 587, von Enckevort Nike (2009)
3: 586, Terstesse Lena (2009) 4: 576, Mebus Anna (2008)

2 (4) Leichlinger Turnverein 2 GER Leichlinger Turnverein 59,01
1: 646, Broermann Livia (2007) 2: 647, Ludwig Sarah (2008)
3: 360, Lohmann Helena (2008) 4: 357, Kötting Sina (2008)
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Kugelstoß, M (7,26kg), MJU20 (6kg), MJU18 (5kg), M15 (4kg), M14 (4kg)
Finale 06.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 354 Ewen Daniel 1999 GER Leichlinger Turnverein 11,94
11,65 x 11,94 x x x

2 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 11,57
11,19 11,24 11,11 11,37 11,57 11,46

3 568 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,70
10,28 8,16 x 9,90 9,95 10,70

4 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 10,59
9,98 10,08 10,12 10,59 10,27 10,50

5 589 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,38
x x x x 10,38 x

6 480 Kaiser Tim 2009 GER Solinger LC 9,78
8,72 8,85 x 9,41 8,75 9,78

7 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 9,48
8,85 9,32 9,13 9,48 8,86 8,54

8 482 Küster Fynn 2008 GER Solinger LC 8,26
8,26 x x x x x

9 473 Gehrmann Kai 2009 GER Solinger LC 6,74
5,99 6,09 5,57 6,58 6,35 6,74

384 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid abg.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 354 Ewen Daniel 1999 GER Leichlinger Turnverein 11,94
11,65 x 11,94 x x x

2 (4) 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 10,59
9,98 10,08 10,12 10,59 10,27 10,50

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 568 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,70
10,28 8,16 x 9,90 9,95 10,70

2 (7) 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 9,48
8,85 9,32 9,13 9,48 8,86 8,54

3 (8) 482 Küster Fynn 2008 GER Solinger LC 8,26
8,26 x x x x x

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 11,57
11,19 11,24 11,11 11,37 11,57 11,46

2 (5) 589 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,38
x x x x 10,38 x

3 (6) 480 Kaiser Tim 2009 GER Solinger LC 9,78
8,72 8,85 x 9,41 8,75 9,78

4 (9) 473 Gehrmann Kai 2009 GER Solinger LC 6,74
5,99 6,09 5,57 6,58 6,35 6,74

384 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid abg.
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 552 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 46,45
42,91 x 43,25 46,45 44,18 45,95

2 555 Robach Noah Lennard 2006 GER TSV Aufderhöhe Solingen 36,27
x 32,94 30,44 29,82 31,69 36,27

3 356 Holtwick Jarne 2007 GER Leichlinger Turnverein 26,36
24,80 26,36 23,02 x 26,33 x

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 06.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 611 Schmidt Greta 2007 GER Turnklub Grevenbroich 41,11
37,19 x 41,11 41,10 34,04 x

2 358 Krause Valentina 2006 GER Leichlinger Turnverein 39,03
35,84 36,29 35,18 34,21 39,03 x

3 643 Knorn Johanna 2007 GER Werdener Turnerbund 33,37
30,61 x 33,37 31,47 32,87 31,57

4 355 Fröhlich Enna 2007 GER Leichlinger Turnverein 32,22
29,72 28,89 29,06 32,22 29,51

5 353 Eichler Linda 2007 GER Leichlinger Turnverein 23,47
x 23,20 x x 23,47 x

6 362 Solga Emma 2007 GER Leichlinger Turnverein 21,81
20,44 20,30 19,64 21,81 x 20,84

100m, M15, M14 06.05.2023 / 10:40
Finale Wind: I:-0,6; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 560 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,04 1./II
2 571 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,27 2./II
3 567 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 3./II
4 572 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 4./II
5 579 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,98 5./II
6 549 von der Heydt Bruno 2009 GER TLV Germania Überruhr 13,09 1./I
7 578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,12 2./I
8 482 Küster Fynn 2008 GER Solinger LC 13,18 3./I
9 445 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim 13,43 4./I

10 575 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,61 5./I
11 449 Tinschert Philip 2008 GER SG Monheim 14,95 6./I
12 577 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,07 6./II

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:40
Finale Wind: I:-0,6; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,27 2./II
2 572 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 4./II
3 482 Küster Fynn 2008 GER Solinger LC 13,18 3./I
4 575 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,61 5./I
5 449 Tinschert Philip 2008 GER SG Monheim 14,95 6./I
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:40
Finale Wind: I:-0,6; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 560 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,04 1./II
2 567 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 3./II
3 579 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,98 5./II
4 549 von der Heydt Bruno 2009 GER TLV Germania Überruhr 13,09 1./I
5 578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,12 2./I
6 445 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim 13,43 4./I
7 577 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,07 6./II

100m, W15, W14 06.05.2023 / 10:50
Finale Wind: I:+0,2; II:-0,3; III:-1,0; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 581 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,02 1./I
2 561 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,66 2./I
3 599 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 13,73 1./II
4 570 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,79 2./II
5 576 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,82 3./I
6 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 14,02 1./IV
7 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,04 4./I
8 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 14,23 1./III
9 605 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 14,31 3./II

10 436 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim 14,54 2./III
11 639 Richardt Romina 2009 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,57 3./III
12 580 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,62 4./II
13 383 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 14,67 4./III
14 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 14,69 2./IV
15 638 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,71 5./III
16 584 Rothe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,94 5./II
17 443 Oehmen Pia 2008 GER SG Monheim 15,26 6./III
18 591 Baier Xenja 2008 GER TSV Hochdahl 15,46 3./IV
19 460 Cakmak Ela 2008 GER Solinger LC 15,51 4./IV
20 592 Duda Emily Anna 2009 GER TSV Hochdahl 15,62 5./IV
21 565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,62 6./II
22 357 Kötting Sina 2008 GER Leichlinger Turnverein 18,90 6./IV

586 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I
574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/I

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:50
Finale Wind: I:+0,2; II:-0,3; III:-1,0; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 576 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,82 3./I
2 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 14,23 1./III
3 436 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim 14,54 2./III
4 383 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 14,67 4./III
5 638 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,71 5./III
6 443 Oehmen Pia 2008 GER SG Monheim 15,26 6./III
7 591 Baier Xenja 2008 GER TSV Hochdahl 15,46 3./IV
8 460 Cakmak Ela 2008 GER Solinger LC 15,51 4./IV
9 357 Kötting Sina 2008 GER Leichlinger Turnverein 18,90 6./IV

574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/I
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 10:50
Finale Wind: I:+0,2; II:-0,3; III:-1,0; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 581 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,02 1./I
2 561 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,66 2./I
3 599 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 13,73 1./II
4 570 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,79 2./II
5 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 14,02 1./IV
6 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,04 4./I
7 605 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 14,31 3./II
8 639 Richardt Romina 2009 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,57 3./III
9 580 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,62 4./II

10 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 14,69 2./IV
11 584 Rothe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,94 5./II
12 592 Duda Emily Anna 2009 GER TSV Hochdahl 15,62 5./IV
13 565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,62 6./II

586 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I

100m, M, MJU20, MJU18 06.05.2023 / 11:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,4; III:-1,0; IV:+0,2; V:-1,5; VI:-1,2; VII:-1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 363 Brune Duncan William 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,09 1./I
2 364 Haufe Tim 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,29 2./I
3 532 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,29 3./I
4 421 Boadu Boafo Patrick 1995 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 11,48 4./I
5 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 11,54 1./III
6 399 Jax Alexander 1994 GER LT DSHS Köln 11,55 1./II
7 368 Menk Rene Pascal 1983 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,56 5./I
8 347 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 11,68 2./II
8 434 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim 11,68 2./II

10 346 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,69 2./III
11 541 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 11,73 1./IV
12 525 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,76 3./III
13 349 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg 11,86 1./VI
14 546 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 11,96 4./III
15 533 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 11,99 2./IV
16 550 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 12,01 4./II
17 402 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 12,03 6./I
18 369 Rynkevych Yevhen 2005 UKR Leichtathletik Zentrum Wuppertal 12,08 5./III
19 601 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 12,09 5./II
20 513 Vogel Luca 2005 GER Solinger LC 12,13 1./VII
21 429 Untch Hendrik 2003 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,15 6./II
22 350 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 12,17 3./IV
23 554 Bonne Josha David 2003 GER TSV Aufderhöhe Solingen 12,18 6./III
24 391 Thomas Nic 2003 GER LG Remscheid 12,20 2./VI
25 530 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr 12,30 1./V
26 457 Berenz Matthias 1988 GER Solinger LC 12,35 4./IV
27 331 Schrinner Nico 2007 GER Haaner Turnverein 12,36 2./VII
28 348 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 12,43 5./IV
29 336 Muir Martin 1985 GER Kölner Turnerschaft von 1843 12,46 2./V
30 343 Müller Benedikt 2006 GER LAZ Iserlohn 12,57 3./V
31 422 Gassner Mario 2006 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,76 4./V
32 593 Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 12,80 3./VI
33 302 Bilaney Daniel 1978 GER ASC Düsseldorf 12,93 4./VI
34 633 Doelfs Jan 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,02 5./V
35 645 Balke Dominik 2003 GER WMTV Solingen 14,94 3./VII

367 Krivokuca Lennox 2005 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal abg. -/VI
361 Schmitz Alexander 1999 GER Leichlinger Turnverein n.a. -/VII
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,4; III:-1,0; IV:+0,2; V:-1,5; VI:-1,2; VII:-1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 363 Brune Duncan William 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,09 1./I
2 364 Haufe Tim 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,29 2./I
3 532 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,29 3./I
4 421 Boadu Boafo Patrick 1995 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 11,48 4./I
5 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 11,54 1./III
6 399 Jax Alexander 1994 GER LT DSHS Köln 11,55 1./II
7 368 Menk Rene Pascal 1983 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,56 5./I
8 347 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 11,68 2./II
9 525 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,76 3./III

10 349 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg 11,86 1./VI
11 550 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 12,01 4./II
12 402 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 12,03 6./I
13 601 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 12,09 5./II
14 429 Untch Hendrik 2003 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,15 6./II
15 554 Bonne Josha David 2003 GER TSV Aufderhöhe Solingen 12,18 6./III
16 391 Thomas Nic 2003 GER LG Remscheid 12,20 2./VI
17 457 Berenz Matthias 1988 GER Solinger LC 12,35 4./IV
18 348 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 12,43 5./IV
19 336 Muir Martin 1985 GER Kölner Turnerschaft von 1843 12,46 2./V
20 302 Bilaney Daniel 1978 GER ASC Düsseldorf 12,93 4./VI
21 633 Doelfs Jan 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,02 5./V
22 645 Balke Dominik 2003 GER WMTV Solingen 14,94 3./VII

361 Schmitz Alexander 1999 GER Leichlinger Turnverein n.a. -/VII

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,4; III:-1,0; IV:+0,2; V:-1,5; VI:-1,2; VII:-1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 533 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 11,99 2./IV
2 369 Rynkevych Yevhen 2005 UKR Leichtathletik Zentrum Wuppertal 12,08 5./III
3 513 Vogel Luca 2005 GER Solinger LC 12,13 1./VII
4 593 Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 12,80 3./VI

367 Krivokuca Lennox 2005 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal abg. -/VI

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:00
Finale Wind: I:-0,6; II:-1,4; III:-1,0; IV:+0,2; V:-1,5; VI:-1,2; VII:-1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim 11,68 2./II
2 346 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,69 2./III
3 541 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 11,73 1./IV
4 546 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 11,96 4./III
5 350 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 12,17 3./IV
6 530 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr 12,30 1./V
7 331 Schrinner Nico 2007 GER Haaner Turnverein 12,36 2./VII
8 343 Müller Benedikt 2006 GER LAZ Iserlohn 12,57 3./V
9 422 Gassner Mario 2006 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,76 4./V

Weitsprung, M15, M14
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 549 von der Heydt Bruno 2009 GER TLV Germania Überruhr 5,16 -0,4
x 5,00 5,16 5,08 x x

+0,4 0,0 -0,4 -0,5 -0,1 0,0
2 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 4,96 -1,1

4,54 4,33 4,94 4,96 x 4,63
-0,2 +1,5 0,0 -1,1 0,0 -0,3
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Weitsprung, M15, M14 - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 352 Beilke Lennart 2008 GER Leichlinger Turnverein 4,93 -0,4
4,66 x 4,92 4,76 4,93 x
0,0 +1,7 +0,7 0,0 -0,4 -1,1

4 567 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,82 +0,5
4,50 3,23 x 4,38 4,71 4,82
0,0 +0,2 -0,2 -1,0 -1,1 +0,5

5 437 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim 4,07 -1,1
3,69 3,39 x 3,64 4,07 3,89
+0,4 -0,7 -0,5 0,0 -1,1 -0,7

6 577 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 -1,8
3,85 4,00 3,97 3,82 3,87 3,89
+0,3 -1,8 0,0 +0,6 -0,8 0,0

7 449 Tinschert Philip 2008 GER SG Monheim 3,98 0,0
3,98 x x 3,82 3,89 x
0,0 +0,3 0,0 -2,0 -0,7 0,0

8 445 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim 2,85 -0,3
x x x 2,85 x x

+1,1 0,0 +0,3 -0,3 -0,4 -0,7
578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV

x x x x x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

562 Friedel Peter 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

351 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte n.a.

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 4,96 -1,1
4,54 4,33 4,94 4,96 x 4,63
-0,2 +1,5 0,0 -1,1 0,0 -0,3

2 (3) 352 Beilke Lennart 2008 GER Leichlinger Turnverein 4,93 -0,4
4,66 x 4,92 4,76 4,93 x
0,0 +1,7 +0,7 0,0 -0,4 -1,1

3 (7) 449 Tinschert Philip 2008 GER SG Monheim 3,98 0,0
3,98 x x 3,82 3,89 x
0,0 +0,3 0,0 -2,0 -0,7 0,0

562 Friedel Peter 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

351 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte n.a.

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 549 von der Heydt Bruno 2009 GER TLV Germania Überruhr 5,16 -0,4
x 5,00 5,16 5,08 x x

+0,4 0,0 -0,4 -0,5 -0,1 0,0
2 (4) 567 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,82 +0,5

4,50 3,23 x 4,38 4,71 4,82
0,0 +0,2 -0,2 -1,0 -1,1 +0,5

3 (5) 437 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim 4,07 -1,1
3,69 3,39 x 3,64 4,07 3,89
+0,4 -0,7 -0,5 0,0 -1,1 -0,7
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Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (6) 577 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 -1,8
3,85 4,00 3,97 3,82 3,87 3,89
+0,3 -1,8 0,0 +0,6 -0,8 0,0

5 (8) 445 Rathgeb Raphael 2009 GER SG Monheim 2,85 -0,3
x x x 2,85 x x

+1,1 0,0 +0,3 -0,3 -0,4 -0,7
578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV

x x x x x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, W15, W14
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 576 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,84 -0,1
4,67 4,78 4,75 4,72 4,84 4,72
0,0 -0,9 -0,6 0,0 -0,1 0,0

2 583 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,75 -1,1
4,49 4,71 4,57 4,64 4,75 x
0,0 -0,4 0,0 +0,4 -1,1 0,0

3 599 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 4,65 +0,9
x 4,65 x x 4,56 4,33

+0,7 +0,9 -0,5 0,0 +1,0 0,0
4 540 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr 4,55 -1,1

4,41 4,55 4,43 3,97 x 4,53
+0,6 -1,1 -0,6 0,0 -1,0 -0,2

5 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 4,55 -0,3
x 4,55 4,31 4,34 x x

+1,0 -0,3 0,0 +0,3 -0,2 0,0
6 436 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim 4,47 -0,7

4,09 x 4,45 3,95 4,47 4,36
+0,3 0,0 -0,6 -0,4 -0,7 -0,8

7 605 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 4,45 +0,8
4,24 x 4,45 4,40 x 4,32
-0,2 -1,0 +0,8 -0,6 0,0 -0,5

8 570 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,41 +0,8
4,07 x x x x 4,41
+1,5 +0,3 -0,3 -0,1 +0,3 +0,8

9 561 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,40 +0,5
4,14 4,35 x 4,01 4,40 x
-1,0 +0,4 -0,3 -0,7 +0,5 -1,3

10 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 4,36 -0,9
4,17 4,23 4,20 4,15 4,15 4,36
-0,7 -0,3 -0,9 -0,4 -0,2 -0,9

11 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,27 +0,3
x 4,10 4,27 x 4,12 2,91

-0,1 -0,4 +0,3 0,0 0,0 -1,7
12 360 Lohmann Helena 2008 GER Leichlinger Turnverein 4,21 0,0

4,21 x 3,33 3,54 3,96 4,13
0,0 -1,4 0,0 -1,2 -0,8 -0,2

13 638 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,20 +0,5
4,04 3,75 4,11 3,73 3,89 4,20
0,0 +0,3 0,0 -1,0 -0,8 +0,5

14 524 Bischoff Larissa 2009 GER TLV Germania Überruhr 3,93 -0,4
3,85 3,64 3,93 3,57 3,66 x
-0,4 -0,8 -0,4 -1,1 0,0 -0,2

15 639 Richardt Romina 2009 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,90 -0,1
3,55 3,90 3,57
-0,5 -0,1 -0,4
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Weitsprung, W15, W14 - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,79 -0,3
3,60 3,67 3,79
0,0 -0,4 -0,3

17 584 Rothe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,71 0,0
3,67 3,71 x 3,71
0,0 -0,7 -0,6 0,0

18 591 Baier Xenja 2008 GER TSV Hochdahl 3,65 -1,2
3,61 3,65 2,55 x x x
0,0 -1,2 -0,8 -1,0 -0,3 -0,6

19 592 Duda Emily Anna 2009 GER TSV Hochdahl 3,58 +0,4
3,58 3,44 3,44 3,32
+0,4 -1,7 0,0

585 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

586 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

521 Bäcker Annika 2008 GER TLV Germania Überruhr abg.

574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 576 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,84 -0,1
4,67 4,78 4,75 4,72 4,84 4,72
0,0 -0,9 -0,6 0,0 -0,1 0,0

2 (2) 583 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,75 -1,1
4,49 4,71 4,57 4,64 4,75 x
0,0 -0,4 0,0 +0,4 -1,1 0,0

3 (5) 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 4,55 -0,3
x 4,55 4,31 4,34 x x

+1,0 -0,3 0,0 +0,3 -0,2 0,0
4 (6) 436 Frömmer Amelie Malu 2008 GER SG Monheim 4,47 -0,7

4,09 x 4,45 3,95 4,47 4,36
+0,3 0,0 -0,6 -0,4 -0,7 -0,8

5 (12) 360 Lohmann Helena 2008 GER Leichlinger Turnverein 4,21 0,0
4,21 x 3,33 3,54 3,96 4,13
0,0 -1,4 0,0 -1,2 -0,8 -0,2

6 (13) 638 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,20 +0,5
4,04 3,75 4,11 3,73 3,89 4,20
0,0 +0,3 0,0 -1,0 -0,8 +0,5

7 (18) 591 Baier Xenja 2008 GER TSV Hochdahl 3,65 -1,2
3,61 3,65 2,55 x x x
0,0 -1,2 -0,8 -1,0 -0,3 -0,6

521 Bäcker Annika 2008 GER TLV Germania Überruhr abg.

574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 599 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 4,65 +0,9
x 4,65 x x 4,56 4,33

+0,7 +0,9 -0,5 0,0 +1,0 0,0
2 (4) 540 Pirsig Linn Maja 2009 GER TLV Germania Überruhr 4,55 -1,1

4,41 4,55 4,43 3,97 x 4,53
+0,6 -1,1 -0,6 0,0 -1,0 -0,2

3 (7) 605 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 4,45 +0,8
4,24 x 4,45 4,40 x 4,32
-0,2 -1,0 +0,8 -0,6 0,0 -0,5

4 (8) 570 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,41 +0,8
4,07 x x x x 4,41
+1,5 +0,3 -0,3 -0,1 +0,3 +0,8

5 (9) 561 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,40 +0,5
4,14 4,35 x 4,01 4,40 x
-1,0 +0,4 -0,3 -0,7 +0,5 -1,3

6 (10) 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 4,36 -0,9
4,17 4,23 4,20 4,15 4,15 4,36
-0,7 -0,3 -0,9 -0,4 -0,2 -0,9

7 (11) 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,27 +0,3
x 4,10 4,27 x 4,12 2,91

-0,1 -0,4 +0,3 0,0 0,0 -1,7
8 (14) 524 Bischoff Larissa 2009 GER TLV Germania Überruhr 3,93 -0,4

3,85 3,64 3,93 3,57 3,66 x
-0,4 -0,8 -0,4 -1,1 0,0 -0,2

9 (15) 639 Richardt Romina 2009 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,90 -0,1
3,55 3,90 3,57
-0,5 -0,1 -0,4

10
(16)

565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,79 -0,3

3,60 3,67 3,79
0,0 -0,4 -0,3

11
(17)

584 Rothe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,71 0,0

3,67 3,71 x 3,71
0,0 -0,7 -0,6 0,0

12
(19)

592 Duda Emily Anna 2009 GER TSV Hochdahl 3,58 +0,4

3,58 3,44 3,44 3,32
+0,4 -1,7 0,0

585 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

586 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

100m, W, WJU20, WJU18 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,56 1./I
2 425 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,71 2./I
3 618 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 12,88 3./I
4 542 Ratjen Viola 1996 GER TLV Germania Überruhr 12,89 4./I
5 309 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,94 5./I
6 609 Kruppke-Hernandez Chenoa-

Lucia
2004 GER Turnklub Grevenbroich 13,39 1./II

7 342 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,41 1./IV
8 396 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,54 6./I
9 629 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 13,58 1./III

10 523 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 13,61 2./II
11 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 13,65 3./II



5. Klingensportfest (mit Regionsm. Langstrecke und Langhürden)
Solingen, Herbert-Schade Sportanlage, 06.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.05.2023 15:24:42 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für Solinger LC Seite 12 von 39

100m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 547 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr 13,66 4./II
13 365 Jaeger Luise 2007 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 13,66 2./III
14 608 Hamacher Charlotta 2006 GER Turnklub Grevenbroich 13,73 2./IV
15 627 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 13,73 5./II
16 637 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,84 3./IV
17 617 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 13,91 3./III
18 634 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,94 4./III
19 537 Meng Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 13,98 4./IV
20 400 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 14,15 5./III
21 522 Bartels Finnja 2006 GER TLV Germania Überruhr 14,25 5./IV
22 597 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 14,27 1./V
23 625 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 14,29 6./IV
24 603 Schumacher Kerstin 1991 GER Turnerbund Hassels 14,30 6./III
25 636 Lange Fabienne 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,37 2./V
26 311 Gilges Stefanie 1975 GER DJK Novesia Neuss 14,98 3./V
27 514 Weichsel Marlene 2007 GER Solinger LC 15,58 4./V
28 536 Laserich Petra 1967 GER TLV Germania Überruhr 16,15 5./V

aW 403 Binde Olivia 1998 GER LT DSHS Köln 13,13 -/II

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,71 2./I
2 542 Ratjen Viola 1996 GER TLV Germania Überruhr 12,89 4./I
3 342 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,41 1./IV
4 396 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,54 6./I
5 629 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 13,58 1./III
6 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 13,65 3./II
7 627 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 13,73 5./II
8 637 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,84 3./IV
9 617 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 13,91 3./III

10 634 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,94 4./III
11 537 Meng Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 13,98 4./IV
12 400 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 14,15 5./III
13 625 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 14,29 6./IV
14 603 Schumacher Kerstin 1991 GER Turnerbund Hassels 14,30 6./III
15 311 Gilges Stefanie 1975 GER DJK Novesia Neuss 14,98 3./V
16 536 Laserich Petra 1967 GER TLV Germania Überruhr 16,15 5./V

aW 403 Binde Olivia 1998 GER LT DSHS Köln 13,13 -/II

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,94 5./I
2 609 Kruppke-Hernandez Chenoa-

Lucia
2004 GER Turnklub Grevenbroich 13,39 1./II

3 547 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr 13,66 4./II

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,56 1./I
2 618 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 12,88 3./I
3 523 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 13,61 2./II
4 365 Jaeger Luise 2007 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 13,66 2./III
5 608 Hamacher Charlotta 2006 GER Turnklub Grevenbroich 13,73 2./IV
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.05.2023 / 11:15
Finale Wind: I:-0,2; II:-0,8; III:-1,0; IV:-1,3; V:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 522 Bartels Finnja 2006 GER TLV Germania Überruhr 14,25 5./IV
7 597 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 14,27 1./V
8 636 Lange Fabienne 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,37 2./V
9 514 Weichsel Marlene 2007 GER Solinger LC 15,58 4./V

Kugelstoß, W (4kg), WJU20 (4kg), WJU18 (3kg)
Finale 06.05.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 358 Krause Valentina 2006 GER Leichlinger Turnverein 12,07
12,01 12,07 x x 11,62 11,88

2 385 Garweg Lisa Alina 2000 GER LG Remscheid 10,77
10,00 10,17 9,52 9,53 9,83 10,77

3 606 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 10,08
9,32 9,35 10,08 9,42 9,86 9,67

4 590 Klein Daniela 1985 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,73
9,61 9,73 9,55 x 8,62 8,60

5 500 Röhrig Britta 1970 GER Solinger LC 8,61
8,10 7,43 7,71 8,61 8,45 x

6 535 Lantermann Luisa-Sophie 1995 GER TLV Germania Überruhr 8,50
8,50 x 8,09 7,45 8,16 7,68

7 355 Fröhlich Enna 2007 GER Leichlinger Turnverein 8,09
8,09 7,08 7,23 7,36 x 7,32

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 385 Garweg Lisa Alina 2000 GER LG Remscheid 10,77
10,00 10,17 9,52 9,53 9,83 10,77

2 (3) 606 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 10,08
9,32 9,35 10,08 9,42 9,86 9,67

3 (4) 590 Klein Daniela 1985 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,73
9,61 9,73 9,55 x 8,62 8,60

4 (5) 500 Röhrig Britta 1970 GER Solinger LC 8,61
8,10 7,43 7,71 8,61 8,45 x

5 (6) 535 Lantermann Luisa-Sophie 1995 GER TLV Germania Überruhr 8,50
8,50 x 8,09 7,45 8,16 7,68

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 358 Krause Valentina 2006 GER Leichlinger Turnverein 12,07
12,01 12,07 x x 11,62 11,88

2 (7) 355 Fröhlich Enna 2007 GER Leichlinger Turnverein 8,09
8,09 7,08 7,23 7,36 x 7,32

Speerwurf, M (800g), MJU20 (800g)
Finale 06.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 354 Ewen Daniel 1999 GER Leichlinger Turnverein 51,12
51,04 51,12 50,67 51,12

2 490 Märkel Christian 1975 GER Solinger LC 32,61
30,42 x x x 29,68 32,61

aW 630 Michalek Gerd 1960 GER TV Herkenrath 36,60
x 33,86 36,60 x 35,05 x
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Speerwurf, M (800g), MJU20 (800g) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 631 Schönenborn Martin 1946 GER TV Herkenrath 30,25
27,47 29,42 29,20 30,25 29,91 28,15

642 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund abg.

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 354 Ewen Daniel 1999 GER Leichlinger Turnverein 51,12
51,04 51,12 50,67 51,12

2 (2) 490 Märkel Christian 1975 GER Solinger LC 32,61
30,42 x x x 29,68 32,61

aW 630 Michalek Gerd 1960 GER TV Herkenrath 36,60
x 33,86 36,60 x 35,05 x

aW 631 Schönenborn Martin 1946 GER TV Herkenrath 30,25
27,47 29,42 29,20 30,25 29,91 28,15

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

642 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund abg.

Weitsprung, M, MJU20, MJU18
Finale 06.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Torres Chavez Janitzio 1994 GER Essener Leichtathletik-Verein 6,27 -0,6
5,98 5,83 6,27 - x x
-0,2 -1,3 -0,6 0,0 -0,7

2 350 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 6,19 -1,1
x 6,19 5,74 5,86 5,93 -

0,0 -1,1 +0,5 0,0 0,0
3 343 Müller Benedikt 2006 GER LAZ Iserlohn 6,13 +0,3

6,13 6,07 5,63 6,02 5,90 -
+0,3 0,0 -0,1 +0,3 0,0

4 315 Joszko Lukas 2002 GER Essener Leichtathletik-Verein 6,10 0,0
x 5,80 x 6,10 x x

+0,5 -1,7 0,0 0,0 +0,6 0,0
5 348 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 5,61 +0,7

5,28 5,52 5,61 x x x
+0,7 -0,9 +0,7 0,0 0,0 0,0

6 554 Bonne Josha David 2003 GER TSV Aufderhöhe Solingen 5,34 0,0
x 2,29 x 5,34 x x

+0,3 -0,2 0,0 0,0 +0,9 0,0
7 593 Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 5,24 0,0

2,99 5,04 4,86 4,76 4,73 5,24
0,0 -0,8 0,0 +0,5 +0,7 0,0

8 555 Robach Noah Lennard 2006 GER TSV Aufderhöhe Solingen 5,09 -0,6
x - 5,02 5,09 x x

-0,4 0,0 -0,6 0,0 0,0
538 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TLV Germania Überruhr abg.
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Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 317 Torres Chavez Janitzio 1994 GER Essener Leichtathletik-Verein 6,27 -0,6
5,98 5,83 6,27 - x x
-0,2 -1,3 -0,6 0,0 -0,7

2 (4) 315 Joszko Lukas 2002 GER Essener Leichtathletik-Verein 6,10 0,0
x 5,80 x 6,10 x x

+0,5 -1,7 0,0 0,0 +0,6 0,0
3 (5) 348 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 5,61 +0,7

5,28 5,52 5,61 x x x
+0,7 -0,9 +0,7 0,0 0,0 0,0

4 (6) 554 Bonne Josha David 2003 GER TSV Aufderhöhe Solingen 5,34 0,0
x 2,29 x 5,34 x x

+0,3 -0,2 0,0 0,0 +0,9 0,0

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 593 Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 5,24 0,0
2,99 5,04 4,86 4,76 4,73 5,24
0,0 -0,8 0,0 +0,5 +0,7 0,0

538 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TLV Germania Überruhr abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 350 Limberg Alexander 2006 GER LC Schwerte 6,19 -1,1
x 6,19 5,74 5,86 5,93 -

0,0 -1,1 +0,5 0,0 0,0
2 (3) 343 Müller Benedikt 2006 GER LAZ Iserlohn 6,13 +0,3

6,13 6,07 5,63 6,02 5,90 -
+0,3 0,0 -0,1 +0,3 0,0

3 (8) 555 Robach Noah Lennard 2006 GER TSV Aufderhöhe Solingen 5,09 -0,6
x - 5,02 5,09 x x

-0,4 0,0 -0,6 0,0 0,0

200m, M, MJU20, MJU18 06.05.2023 / 12:00
Finale Wind: I:-1,5; II:+0,1; III:-0,4; IV:+0,1; V:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 22,38 1./I
2 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 22,72 1./II
3 368 Menk Rene Pascal 1983 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 23,03 2./I
4 421 Boadu Boafo Patrick 1995 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 23,11 3./I
5 541 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 23,32 1./IV
6 434 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim 23,44 1./III
7 552 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 23,57 2./II
8 550 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 23,59 3./II
9 546 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 23,83 2./III

10 346 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 23,86 4./I
11 401 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 23,89 2./IV
12 525 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 23,94 4./II
13 347 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 24,00 3./III
14 429 Untch Hendrik 2003 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 24,14 5./II
15 601 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 24,19 4./III
16 513 Vogel Luca 2005 GER Solinger LC 24,27 6./II
17 331 Schrinner Nico 2007 GER Haaner Turnverein 24,47 1./V
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200m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 06.05.2023 / 12:00
Finale Wind: I:-1,5; II:+0,1; III:-0,4; IV:+0,1; V:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 391 Thomas Nic 2003 GER LG Remscheid 24,71 2./V
19 303 Förster Samir 2001 GER ASC Düsseldorf 24,92 3./V
20 457 Berenz Matthias 1988 GER Solinger LC 25,00 5./III
21 302 Bilaney Daniel 1978 GER ASC Düsseldorf 25,71 3./IV
22 555 Robach Noah Lennard 2006 GER TSV Aufderhöhe Solingen 26,01 4./V
23 633 Doelfs Jan 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 26,26 4./IV
24 393 Hilse Dr. Thomas 1965 GER LG Stadtwerke Hilden 27,46 5./V

349 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I
402 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln abg. -/I
530 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr abg. -/IV

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:00
Finale Wind: I:-1,5; II:+0,1; III:-0,4; IV:+0,1; V:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 22,38 1./I
2 470 Garweg Jan 2002 GER Solinger LC 22,72 1./II
3 368 Menk Rene Pascal 1983 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 23,03 2./I
4 421 Boadu Boafo Patrick 1995 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 23,11 3./I
5 550 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 23,59 3./II
6 401 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 23,89 2./IV
7 525 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 23,94 4./II
8 347 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 24,00 3./III
9 429 Untch Hendrik 2003 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 24,14 5./II

10 601 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 24,19 4./III
11 391 Thomas Nic 2003 GER LG Remscheid 24,71 2./V
12 303 Förster Samir 2001 GER ASC Düsseldorf 24,92 3./V
13 457 Berenz Matthias 1988 GER Solinger LC 25,00 5./III
14 302 Bilaney Daniel 1978 GER ASC Düsseldorf 25,71 3./IV
15 633 Doelfs Jan 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 26,26 4./IV
16 393 Hilse Dr. Thomas 1965 GER LG Stadtwerke Hilden 27,46 5./V

349 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I
402 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln abg. -/I

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:00
Finale Wind: I:-1,5; II:+0,1; III:-0,4; IV:+0,1; V:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 513 Vogel Luca 2005 GER Solinger LC 24,27 6./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:00
Finale Wind: I:-1,5; II:+0,1; III:-0,4; IV:+0,1; V:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 541 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER TLV Germania Überruhr 23,32 1./IV
2 434 Cinar Sinan 2007 GER SG Monheim 23,44 1./III
3 552 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 23,57 2./II
4 546 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 23,83 2./III
5 346 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 23,86 4./I
6 331 Schrinner Nico 2007 GER Haaner Turnverein 24,47 1./V
7 555 Robach Noah Lennard 2006 GER TSV Aufderhöhe Solingen 26,01 4./V

530 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr abg. -/IV
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 06.05.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 612 Seibert Isabel 2007 GER Turnklub Grevenbroich 5,31 +0,3
x 5,12 x 5,21 5,31 x

0,0 -0,6 0,0 +0,8 +0,3 0,0
2 611 Schmidt Greta 2007 GER Turnklub Grevenbroich 5,21 0,0

4,93 5,21 5,21 3,83 x 5,20
-0,6 0,0 0,0 0,0 +0,5 0,0

3 355 Fröhlich Enna 2007 GER Leichlinger Turnverein 4,91 +0,8
x x 4,60 4,83 x 4,91

0,0 0,0 0,0 0,0 +0,1 +0,8
4 597 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 4,68 0,0

4,47 4,48 4,41 4,38 4,38 4,68
-1,1 0,0 +0,8 -0,4 -0,6 0,0

5 358 Krause Valentina 2006 GER Leichlinger Turnverein 4,64 0,0
4,51 4,53 4,64 4,29 4,42 4,37
-0,7 +1,1 0,0 -1,1 0,0 -1,8

6 522 Bartels Finnja 2006 GER TLV Germania Überruhr 4,56 -0,6
4,44 4,31 4,55 4,41 4,51 4,56
+0,4 -0,5 +0,7 +0,3 0,0 -0,6

7 636 Lange Fabienne 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,43 0,0
4,26 4,43 4,34 4,35 4,12 4,41
0,0 0,0 +1,1 0,0 0,0 +0,2

8 640 Rodax Marlene 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,77 0,0
3,77 x x 2,40 3,18 3,75
0,0 +1,7 0,0 +0,4 +0,3 +0,4

200m, W, WJU20, WJU18 06.05.2023 / 12:15
Finale Wind: I:-0,1; II:+0,7; III:-0,4; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 531 Heising Viktoria 2003 GER TLV Germania Überruhr 25,27 1./I
2 542 Ratjen Viola 1996 GER TLV Germania Überruhr 25,74 2./I
3 610 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 25,89 3./I
4 425 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 26,02 4./I
5 309 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 26,15 5./I
6 342 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,88 1./II
7 539 Otten Marie 2002 GER TLV Germania Überruhr 27,42 1./IV
8 529 Göttgens Lea 1999 GER TLV Germania Überruhr 27,53 6./I
9 547 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr 27,57 2./II

10 608 Hamacher Charlotta 2006 GER Turnklub Grevenbroich 27,59 3./II
11 523 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 28,03 4./II
12 603 Schumacher Kerstin 1991 GER Turnerbund Hassels 28,05 5./II
13 397 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 28,22 1./III
14 629 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 28,35 2./III
15 400 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 28,38 6./II
16 365 Jaeger Luise 2007 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 28,43 2./IV
17 637 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 28,73 3./III
18 537 Meng Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 28,96 3./IV
19 617 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 29,00 4./III
20 304 Göbel Naemi 1996 GER ASC Düsseldorf 29,26 4./IV
21 625 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 29,90 5./III
22 394 Hilse Nicole 1972 GER LG Stadtwerke Hilden 33,37 5./IV

311 Gilges Stefanie 1975 GER DJK Novesia Neuss abg. -/IV
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:15
Finale Wind: I:-0,1; II:+0,7; III:-0,4; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 531 Heising Viktoria 2003 GER TLV Germania Überruhr 25,27 1./I
2 542 Ratjen Viola 1996 GER TLV Germania Überruhr 25,74 2./I
3 425 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 26,02 4./I
4 342 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,88 1./II
5 539 Otten Marie 2002 GER TLV Germania Überruhr 27,42 1./IV
6 529 Göttgens Lea 1999 GER TLV Germania Überruhr 27,53 6./I
7 603 Schumacher Kerstin 1991 GER Turnerbund Hassels 28,05 5./II
8 397 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 28,22 1./III
9 629 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 28,35 2./III

10 400 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 28,38 6./II
11 637 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 28,73 3./III
12 537 Meng Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 28,96 3./IV
13 617 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 29,00 4./III
14 304 Göbel Naemi 1996 GER ASC Düsseldorf 29,26 4./IV
15 625 Haas Kiana 2002 GER TV Herkenrath 29,90 5./III
16 394 Hilse Nicole 1972 GER LG Stadtwerke Hilden 33,37 5./IV

311 Gilges Stefanie 1975 GER DJK Novesia Neuss abg. -/IV

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:15
Finale Wind: I:-0,1; II:+0,7; III:-0,4; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 26,15 5./I
2 547 Strünck Leonie 2005 GER TLV Germania Überruhr 27,57 2./II

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:15
Finale Wind: I:-0,1; II:+0,7; III:-0,4; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 610 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 25,89 3./I
2 608 Hamacher Charlotta 2006 GER Turnklub Grevenbroich 27,59 3./II
3 523 Bischoff Celina 2006 GER TLV Germania Überruhr 28,03 4./II
4 365 Jaeger Luise 2007 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 28,43 2./IV

300m, W15, W14 06.05.2023 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 408 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 47,06
2 548 Teuscher Janna 2008 GER TLV Germania Überruhr 48,71
3 580 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,98
4 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,09
5 566 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,37
6 565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,90

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 408 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 47,06
2 548 Teuscher Janna 2008 GER TLV Germania Überruhr 48,71
3 566 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,37
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300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 580 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,98
2 564 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,09
3 565 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,90

Speerwurf, W (600g), WJU20 (600g)
Finale 06.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 312 Klaus Luisa 2005 GER DJK Novesia Neuss 39,60
39,60 39,48 39,34 36,43 x 37,82

2 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 31,12
30,53 27,54 27,25 x 31,12 29,62

3 500 Röhrig Britta 1970 GER Solinger LC 28,73
26,86 26,25 26,43 28,73 26,94 26,66

359 Krause Victoria 2000 GER Leichlinger Turnverein abg.
29,62

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 313 Liebrand Nina 2000 GER DJK Novesia Neuss 31,12
30,53 27,54 27,25 x 31,12 29,62

2 (3) 500 Röhrig Britta 1970 GER Solinger LC 28,73
26,86 26,25 26,43 28,73 26,94 26,66

359 Krause Victoria 2000 GER Leichlinger Turnverein abg.
29,62

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 312 Klaus Luisa 2005 GER DJK Novesia Neuss 39,60
39,60 39,48 39,34 36,43 x 37,82

300m, M15, M14 06.05.2023 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 38,64 1./I
2 572 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 39,91 2./I
3 579 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 40,62 3./I
4 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 41,84 1./II
5 575 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 41,90 4./I
6 419 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal 42,51 2./II
7 557 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,58 3./II
8 578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 45,11 4./II

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 38,64 1./I
2 572 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 39,91 2./I
3 575 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 41,90 4./I
4 419 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal 42,51 2./II
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300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 579 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 40,62 3./I
2 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 41,84 1./II
3 557 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,58 3./II
4 578 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 45,11 4./II

Kugelstoß, W15 (3kg), W14 (3kg)
Finale 06.05.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 8,15
7,75 8,15 7,49 7,28 7,70 7,90

2 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 7,86
7,38 7,36 6,41 7,56 7,86 7,86

3 383 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 7,20
7,20 6,01 x

4 460 Cakmak Ela 2008 GER Solinger LC 6,90
5,85 6,22 6,77 5,72 6,90 6,69

574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

521 Bäcker Annika 2008 GER TLV Germania Überruhr abg.

582 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 487 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 7,86
7,38 7,36 6,41 7,56 7,86 7,86

2 (3) 383 Böker Lotte 2008 GER LG Remscheid 7,20
7,20 6,01 x

3 (4) 460 Cakmak Ela 2008 GER Solinger LC 6,90
5,85 6,22 6,77 5,72 6,90 6,69

574 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

521 Bäcker Annika 2008 GER TLV Germania Überruhr abg.

582 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 8,15
7,75 8,15 7,49 7,28 7,70 7,90

300m Hürden, W15 (0,762m), W14 (0,762m) 06.05.2023 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 49,11
2 573 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,24
3 410 Lange Charlotte 2008 GER OSC Waldniel 51,48
4 587 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,87
5 558 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 53,32
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300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Rüenauver Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 49,11
2 573 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,24
3 410 Lange Charlotte 2008 GER OSC Waldniel 51,48
4 558 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 53,32

300m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 587 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,87

300m Hürden, M15 (0,838m), M14 (0,838m) 06.05.2023 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 588 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 41,93
2 569 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,23
3 481 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 44,52
4 345 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 44,77
5 559 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,42

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 588 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 41,93
2 569 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,23
3 481 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 44,52
4 345 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 44,77

300m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 559 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,42

400m Hürden, W (0,762m), WJU20 (0,762m), WJU18 (0,762m) 06.05.2023 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 301 Kunter Luzie 2004 GER Alemannia Aachen 65,28 1./I
2 621 Adio Amira 2006 GER TV Gladbeck 1912 65,97 1./II
3 528 Goldbach Pia 2007 GER TLV Germania Überruhr 66,01 2./II
4 321 Busch Janette 2007 GER Haaner Turnverein 66,33 3./II
5 628 Renneberg Nele 2001 GER TV Herkenrath 67,18 2./I
6 624 Windeck Maja 2007 GER TV Gladbeck 1912 68,46 4./II
7 616 Fontes Imke 1998 GER TuS Köln rrh. 70,41 3./I
8 545 Salewski Louisa 2004 GER TLV Germania Überruhr 71,37 4./I
9 551 Zarges Mila 2007 GER TLV Germania Überruhr 72,40 5./II

10 613 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 83,31 6./II
310 Bade Felina 2002 GER DJK Novesia Neuss aufg. -/I

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 628 Renneberg Nele 2001 GER TV Herkenrath 67,18 2./I
2 616 Fontes Imke 1998 GER TuS Köln rrh. 70,41 3./I

310 Bade Felina 2002 GER DJK Novesia Neuss aufg. -/I
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400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 301 Kunter Luzie 2004 GER Alemannia Aachen 65,28 1./I
2 545 Salewski Louisa 2004 GER TLV Germania Überruhr 71,37 4./I

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 621 Adio Amira 2006 GER TV Gladbeck 1912 65,97 1./II
2 528 Goldbach Pia 2007 GER TLV Germania Überruhr 66,01 2./II
3 321 Busch Janette 2007 GER Haaner Turnverein 66,33 3./II
4 624 Windeck Maja 2007 GER TV Gladbeck 1912 68,46 4./II
5 551 Zarges Mila 2007 GER TLV Germania Überruhr 72,40 5./II
6 613 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 83,31 6./II

Weitsprung Zone, Jugend W13
Finale 06.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 4,31
x 4,31 4,30 4,31 4,24 4,30

2 493 Mintert Emily 2010 GER Solinger LC 4,30
4,07 3,85 4,01 4,10 4,30 4,11

3 496 Pesch Lena 2010 GER Solinger LC 4,27
4,00 4,08 4,06 4,09 4,14 4,27

4 458 Bernau Kira 2010 GER Solinger LC 4,22
4,22 4,08 4,10 4,14 3,40 3,91

5 340 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 4,14
3,92 4,14 4,03 3,97 3,92 2,72

6 604 Sporken Liv 2010 GER Turnerbund Hassels 4,10
4,09 4,07 4,03 4,10 x x

7 341 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 4,06
3,90 3,78 4,06 3,90 3,95 3,98

8 337 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 4,01
x 4,01 x 3,77 3,95 3,84

9 497 Pesch Sophie 2010 GER Solinger LC 3,90
3,90 3,82 3,58 - - -

10 491 Maus Alessandra Joey 2010 GER Solinger LC 3,87
3,87 3,78 3,69 - - -

11 479 Hopt Paula 2010 GER Solinger LC 3,79
3,79 3,65 3,56 - - -

12 451 Weinspach Muriel 2010 GER SG Monheim 3,75
3,75 3,73 3,73 - - -

13 594 Menge Sarah 2010 GER TSV Hochdahl 3,75
3,75 3,65 x - - -

14 438 Horn Maren 2010 GER SG Monheim 3,39
3,39 3,33 3,18 - - -

339 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club abg.

607 Zauche Amelie 2010 GER Turnerbund Hassels abg.
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Weitsprung Zone, Jugend W12
Finale 06.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 326 Koch Helena 2011 GER Haaner Turnverein 4,26 1./I
4,10 4,26 4,18 4,13 4,21 x

2 378 Parketny Emilia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 4,20 2./I
4,20 4,15 4,11 3,99 4,05 4,03

3 505 Schöppy Janka 2011 GER Solinger LC 4,16 3./I
4,16 4,10 4,14 4,15 3,91 x

4 483 Kuster Liv 2011 GER Solinger LC 4,02 4./I
x x 4,02 3,94 3,94 x

5 474 Gwozdz Zoe 2011 GER Solinger LC 3,94 1./II
3,76 3,94 x 3,60 x x

6 511 Verrieth Marie 2011 GER Solinger LC 3,89 5./I
3,89 3,79 3,67 3,80 3,58 3,78

7 464 Ella Krebs 2011 GER Solinger LC 3,61 6./I
3,61 3,45 3,43 3,52 3,46 3,38

8 502 Römer Emma Luise 2011 GER Solinger LC 3,60 7./I
3,45 3,60 3,55 3,28 3,55 3,39

9 371 Anderlitschka Sophie 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3,51 8./I
3,51 2,82 3,18 x x x

10 389 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 3,27 9./I
3,27 3,27 x x x x

11 452 Wessendorf Isabel 2011 GER SG Monheim 3,20 2./II
3,20 3,14 3,18 3,20 x x

12 602 Oertmann Anna 2011 GER Turnerbund Hassels 3,06 10./I
3,00 3,06 3,06 x x x

13 598 Budig Nele Sandrine 2011 GER Turnerbund Hassels 2,84 11./I
2,81 2,76 2,84 x x x

381 Werner Melina 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef abg.

379 Strack Frieda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef ogV ./II

400m Hürden, M (0,914m), MJU20 (0,914m), MJU18 (0,838m) 06.05.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 622 Bietenbeck Fynn 2005 GER TV Gladbeck 1912 55,18
2 316 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 56,30
3 623 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 56,40
4 619 Schädlich Luis 2005 GER TV Angermund 59,43
5 308 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 60,83
6 361 Schmitz Alexander 1999 GER Leichlinger Turnverein 65,74

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 56,30
2 361 Schmitz Alexander 1999 GER Leichlinger Turnverein 65,74

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 622 Bietenbeck Fynn 2005 GER TV Gladbeck 1912 55,18
2 623 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 56,40
3 619 Schädlich Luis 2005 GER TV Angermund 59,43
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400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 60,83

Kugelstoß, M13 (3kg), M12 (3kg)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 485 Löcher Julian 2010 GER Solinger LC 8,68
8,26 8,55 8,68 7,79 8,39 7,88

2 382 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 8,02
7,42 - - 7,79 7,09 8,02

3 632 Brückmann Arvid 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 7,58
6,56 7,23 7,58 7,19 7,17 7,49

4 325 Hölters Timo 2010 GER Haaner Turnverein 7,05
5,42 6,02 6,48 6,59 6,43 7,05

5 455 Bali Florian 2011 GER Solinger LC 6,75
6,51 6,56 6,56 6,54 6,75 6,65

6 466 Fendrich Theo 2011 GER Solinger LC 6,70
- 6,29 5,99 6,49 6,62 6,70

7 440 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 6,21
6,18 - 5,61 6,09 5,90 6,21

8 488 Looschen Leonard 2010 GER Solinger LC 6,04
6,04 - 5,54 6,04 4,91 5,86

9 471 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 5,98
5,82 5,23 5,98 5,73 - 5,45

10 435 Cziborra Maximilian 2010 GER SG Monheim 5,84
5,15 5,39 5,36 5,19 - 5,84

507 Soßnitza Simon 2011 GER Solinger LC n.a.

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 485 Löcher Julian 2010 GER Solinger LC 8,68
8,26 8,55 8,68 7,79 8,39 7,88

2 (2) 382 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 8,02
7,42 - - 7,79 7,09 8,02

3 (3) 632 Brückmann Arvid 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 7,58
6,56 7,23 7,58 7,19 7,17 7,49

4 (4) 325 Hölters Timo 2010 GER Haaner Turnverein 7,05
5,42 6,02 6,48 6,59 6,43 7,05

5 (8) 488 Looschen Leonard 2010 GER Solinger LC 6,04
6,04 - 5,54 6,04 4,91 5,86

6 (10) 435 Cziborra Maximilian 2010 GER SG Monheim 5,84
5,15 5,39 5,36 5,19 - 5,84

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 455 Bali Florian 2011 GER Solinger LC 6,75
6,51 6,56 6,56 6,54 6,75 6,65

2 (6) 466 Fendrich Theo 2011 GER Solinger LC 6,70
- 6,29 5,99 6,49 6,62 6,70

3 (7) 440 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 6,21
6,18 - 5,61 6,09 5,90 6,21

4 (9) 471 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 5,98
5,82 5,23 5,98 5,73 - 5,45
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

507 Soßnitza Simon 2011 GER Solinger LC n.a.

Speerwurf, M15 (600g), M14 (600g)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 41,22
41,22 39,21 33,87 36,30 35,11 34,80

2 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 38,19
33,58 x 34,74 36,61 38,19 37,06

3 589 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 35,98
x 30,08 30,08 33,45 30,62 35,98

4 352 Beilke Lennart 2008 GER Leichlinger Turnverein 29,21
27,43 x 28,90 27,48 29,21

5 473 Gehrmann Kai 2009 GER Solinger LC 25,23
21,18 22,02 17,95 25,23 19,95 23,30

6 469 Franke Bisrat 2009 GER Solinger LC 24,09
24,09 x x x 22,85 x

7 568 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,56
x 20,26 20,37 22,56 20,41

384 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid abg.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 495 Mühlenbeck Jonathan 2008 GER Solinger LC 41,22
41,22 39,21 33,87 36,30 35,11 34,80

2 (4) 352 Beilke Lennart 2008 GER Leichlinger Turnverein 29,21
27,43 x 28,90 27,48 29,21

3 (7) 568 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,56
x 20,26 20,37 22,56 20,41

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 335 Wermann Lukas 2009 GER Haaner Turnverein 38,19
33,58 x 34,74 36,61 38,19 37,06

2 (3) 589 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 35,98
x 30,08 30,08 33,45 30,62 35,98

3 (5) 473 Gehrmann Kai 2009 GER Solinger LC 25,23
21,18 22,02 17,95 25,23 19,95 23,30

4 (6) 469 Franke Bisrat 2009 GER Solinger LC 24,09
24,09 x x x 22,85 x

384 Edelmeier Jan 2009 GER LG Remscheid abg.
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Speerwurf, W15 (500g), W14 (500g)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 583 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 30,74
24,06 23,95 29,58 25,16 30,74 26,85

2 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 25,31
x 25,31 23,30 19,99 21,47 22,88

3 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 22,53
x 20,20 22,53 22,31 x 22,24

4 524 Bischoff Larissa 2009 GER TLV Germania Überruhr 14,55
x x 10,28 13,39 14,55 11,27

494 Mühlenbeck Evamaria 2008 GER Solinger LC abg.

357 Kötting Sina 2008 GER Leichlinger Turnverein abg.

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 583 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 30,74
24,06 23,95 29,58 25,16 30,74 26,85

494 Mühlenbeck Evamaria 2008 GER Solinger LC abg.

357 Kötting Sina 2008 GER Leichlinger Turnverein abg.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 390 Schröder Nelly 2009 GER LG Remscheid 25,31
x 25,31 23,30 19,99 21,47 22,88

2 (3) 386 Klawonn Zoe 2009 GER LG Remscheid 22,53
x 20,20 22,53 22,31 x 22,24

3 (4) 524 Bischoff Larissa 2009 GER TLV Germania Überruhr 14,55
x x 10,28 13,39 14,55 11,27

50m, M11, M10 06.05.2023 / 13:50
Finale Wind: I:-0,1; II:-0,3; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 462 Clauberg Ole 2012 GER Solinger LC 8,30 1./I
2 518 Merten Julius 2012 GER Solinger LC 8,34 1./II
3 375 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,45 2./II
4 433 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER SG Monheim 8,65 3./II
5 519 Hofmann Jonas 2012 GER Solinger LC 8,66 4./II
6 472 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 8,75 2./I
7 506 Schulz Lennard 2013 GER Solinger LC 8,75 3./I
8 484 Lippert Liam 2012 GER Solinger LC 8,76 4./I
9 492 Meyer Tom 2013 GER Solinger LC 8,81 1./III

10 447 Scheik Joshua 2013 GER SG Monheim 8,85 5./I
11 387 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 8,94 2./III
12 454 Gashi Adrian 2014 GER SG Monheim 9,02 5./II
13 478 Hopt Justus 2013 GER Solinger LC 9,12 3./III
14 432 Bernardy Felix 2012 GER SG Monheim 9,21 4./III
15 439 Hupprecht Jonas 2013 GER SG Monheim 9,26 5./III
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50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:50
Finale Wind: I:-0,1; II:-0,3; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 462 Clauberg Ole 2012 GER Solinger LC 8,30 1./I
2 518 Merten Julius 2012 GER Solinger LC 8,34 1./II
3 519 Hofmann Jonas 2012 GER Solinger LC 8,66 4./II
4 484 Lippert Liam 2012 GER Solinger LC 8,76 4./I
5 432 Bernardy Felix 2012 GER SG Monheim 9,21 4./III

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 13:50
Finale Wind: I:-0,1; II:-0,3; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,45 2./II
2 433 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER SG Monheim 8,65 3./II
3 472 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 8,75 2./I
4 506 Schulz Lennard 2013 GER Solinger LC 8,75 3./I
5 492 Meyer Tom 2013 GER Solinger LC 8,81 1./III
6 447 Scheik Joshua 2013 GER SG Monheim 8,85 5./I
7 387 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 8,94 2./III
8 454 Gashi Adrian 2014 GER SG Monheim 9,02 5./II
9 478 Hopt Justus 2013 GER Solinger LC 9,12 3./III

10 439 Hupprecht Jonas 2013 GER SG Monheim 9,26 5./III

50m, W11, W10 06.05.2023 / 14:10
Finale Wind: I:-0,2; II:-1,4; III:-1,5; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 595 Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl 8,20 1./II
2 373 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,30 1./I
3 503 Ruano da Silva Emilia Alegria 2012 GER Solinger LC 8,57 2./I
4 644 Klaas Destiny 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 8,58 1./III
5 448 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim 8,59 3./I
6 392 Fründ Josefine 2012 GER LG Remscheid 8,73 2./II
7 499 Puckelsheim Lotta 2013 GER Solinger LC 8,74 4./I
8 508 Truß Liselotte 2012 GER Solinger LC 8,77 5./I
9 489 Looschen Marlene 2012 GER Solinger LC 8,91 3./II

10 442 Meyer Liselotte 2012 GER SG Monheim 8,93 2./III
11 370 Anderlitschka Sarah 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,97 4./II
12 465 Fendrich Frida 2012 GER Solinger LC 9,06 6./I
13 450 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim 9,23 3./III
14 467 Fink Lina 2012 GER Solinger LC 9,32 5./II
15 431 Antonczyk Julia 2013 GER SG Monheim 9,33 4./III
16 477 Höltken Matilda 2013 GER Solinger LC 9,38 5./III
17 446 Schäfer Emily 2013 GER SG Monheim 9,48 6./II
18 504 Schmidt Linn 2013 GER Solinger LC 9,94 6./III

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:10
Finale Wind: I:-0,2; II:-1,4; III:-1,5; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 595 Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl 8,20 1./II
2 503 Ruano da Silva Emilia Alegria 2012 GER Solinger LC 8,57 2./I
3 644 Klaas Destiny 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 8,58 1./III
4 448 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim 8,59 3./I
5 392 Fründ Josefine 2012 GER LG Remscheid 8,73 2./II
6 508 Truß Liselotte 2012 GER Solinger LC 8,77 5./I
7 489 Looschen Marlene 2012 GER Solinger LC 8,91 3./II
8 442 Meyer Liselotte 2012 GER SG Monheim 8,93 2./III
9 465 Fendrich Frida 2012 GER Solinger LC 9,06 6./I

10 450 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim 9,23 3./III
11 467 Fink Lina 2012 GER Solinger LC 9,32 5./II
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:10
Finale Wind: I:-0,2; II:-1,4; III:-1,5; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 373 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,30 1./I
2 499 Puckelsheim Lotta 2013 GER Solinger LC 8,74 4./I
3 370 Anderlitschka Sarah 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,97 4./II
4 431 Antonczyk Julia 2013 GER SG Monheim 9,33 4./III
5 477 Höltken Matilda 2013 GER Solinger LC 9,38 5./III
6 446 Schäfer Emily 2013 GER SG Monheim 9,48 6./II
7 504 Schmidt Linn 2013 GER Solinger LC 9,94 6./III

75m, M13, M12 06.05.2023 / 14:30
Finale Wind: I:+1,1; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Löcher Julian 2010 GER Solinger LC 10,36 1./I
2 488 Looschen Leonard 2010 GER Solinger LC 10,43 2./I
3 382 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 10,44 3./I
4 632 Brückmann Arvid 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 10,80 4./I
5 486 Löcher Lukas 2011 GER Solinger LC 10,84 5./I
6 641 Schlücker Magnus 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 11,00 6./I
7 471 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 11,10 1./II
8 466 Fendrich Theo 2011 GER Solinger LC 11,18 2./II
9 444 Ramirez Payome Juan José 2011 COL SG Monheim 11,68 3./II

10 455 Bali Florian 2011 GER Solinger LC 11,72 4./II
11 440 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 11,98 5./II

553 Berbecker Jonas 2011 GER TSV Aufderhöhe Solingen n.a. -/II

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:30
Finale Wind: I:+1,1; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 485 Löcher Julian 2010 GER Solinger LC 10,36 1./I
2 488 Looschen Leonard 2010 GER Solinger LC 10,43 2./I
3 382 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 10,44 3./I
4 632 Brückmann Arvid 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 10,80 4./I
5 641 Schlücker Magnus 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 11,00 6./I

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:30
Finale Wind: I:+1,1; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Löcher Lukas 2011 GER Solinger LC 10,84 5./I
2 471 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 11,10 1./II
3 466 Fendrich Theo 2011 GER Solinger LC 11,18 2./II
4 444 Ramirez Payome Juan José 2011 COL SG Monheim 11,68 3./II
5 455 Bali Florian 2011 GER Solinger LC 11,72 4./II
6 440 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 11,98 5./II

553 Berbecker Jonas 2011 GER TSV Aufderhöhe Solingen n.a. -/II

Schlagballwurf, M11 (80g), M10 (80g)
Finale 06.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 387 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 32,00
32,00 30,50 30,50 26,50 28,50 23,50

2 492 Meyer Tom 2013 GER Solinger LC 31,00
31,00 29,00 30,50 21,50 28,50 27,00

3 433 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER SG Monheim 31,00
25,50 20,50 24,00 28,50 27,00 31,00

4 519 Hofmann Jonas 2012 GER Solinger LC 29,00
28,50 26,50 25,00 24,50 29,00 27,00
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Schlagballwurf, M11 (80g), M10 (80g) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 518 Merten Julius 2012 GER Solinger LC 27,50
24,50 25,00 27,50 26,50 21,00 24,50

6 375 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 26,00
21,50 24,00 25,00 26,00 21,50 24,50

7 506 Schulz Lennard 2013 GER Solinger LC 26,00
19,50 21,00 23,00 26,00 22,00 21,50

8 472 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 26,00
19,50 26,00 23,00 16,50 17,50 16,50

9 484 Lippert Liam 2012 GER Solinger LC 24,00
18,50 22,00 19,00 22,50 22,00 24,00

10 447 Scheik Joshua 2013 GER SG Monheim 24,00
20,00 20,00 22,00 24,00 20,05 19,50

11 461 Clauberg Alexander 2012 GER Solinger LC 24,00
20,00 21,50 24,00 21,00 19,00 21,00

12 456 Beller Felix 2012 GER Solinger LC 23,00
22,00 22,00 23,00 22,00 18,50 21,50

13 462 Clauberg Ole 2012 GER Solinger LC 23,00
19,50 21,50 18,50 20,50 19,50 23,00

14 439 Hupprecht Jonas 2013 GER SG Monheim 22,50
21,50 20,50 22,50 20,50 20,50 19,00

15 454 Gashi Adrian 2014 GER SG Monheim 21,50
17,50 20,00 21,50 - - -

16 478 Hopt Justus 2013 GER Solinger LC 19,50
18,50 18,00 19,50 - - -

512 Viola Dario 2013 GER Solinger LC abg.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 519 Hofmann Jonas 2012 GER Solinger LC 29,00
28,50 26,50 25,00 24,50 29,00 27,00

2 (5) 518 Merten Julius 2012 GER Solinger LC 27,50
24,50 25,00 27,50 26,50 21,00 24,50

3 (9) 484 Lippert Liam 2012 GER Solinger LC 24,00
18,50 22,00 19,00 22,50 22,00 24,00

4 (11) 461 Clauberg Alexander 2012 GER Solinger LC 24,00
20,00 21,50 24,00 21,00 19,00 21,00

5 (12) 456 Beller Felix 2012 GER Solinger LC 23,00
22,00 22,00 23,00 22,00 18,50 21,50

6 (13) 462 Clauberg Ole 2012 GER Solinger LC 23,00
19,50 21,50 18,50 20,50 19,50 23,00

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 387 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 32,00
32,00 30,50 30,50 26,50 28,50 23,50

2 (2) 492 Meyer Tom 2013 GER Solinger LC 31,00
31,00 29,00 30,50 21,50 28,50 27,00

3 (3) 433 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER SG Monheim 31,00
25,50 20,50 24,00 28,50 27,00 31,00

4 (6) 375 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 26,00
21,50 24,00 25,00 26,00 21,50 24,50

5 (7) 506 Schulz Lennard 2013 GER Solinger LC 26,00
19,50 21,00 23,00 26,00 22,00 21,50
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (8) 472 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 26,00
19,50 26,00 23,00 16,50 17,50 16,50

7 (10) 447 Scheik Joshua 2013 GER SG Monheim 24,00
20,00 20,00 22,00 24,00 20,05 19,50

8 (14) 439 Hupprecht Jonas 2013 GER SG Monheim 22,50
21,50 20,50 22,50 20,50 20,50 19,00

9 (15) 454 Gashi Adrian 2014 GER SG Monheim 21,50
17,50 20,00 21,50 - - -

10
(16)

478 Hopt Justus 2013 GER Solinger LC 19,50

18,50 18,00 19,50 - - -
512 Viola Dario 2013 GER Solinger LC abg.

75m, W13, W12 06.05.2023 / 14:45
Finale Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,5; IV:+1,2; V:-1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Wester Lena 2010 GER Solinger LC 10,64 1./VI
2 340 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 10,85 1./II
3 378 Parketny Emilia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 10,94 1./I
4 496 Pesch Lena 2010 GER Solinger LC 11,02 2./I
5 379 Strack Frieda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 11,10 2./II
6 497 Pesch Sophie 2010 GER Solinger LC 11,14 3./I
7 505 Schöppy Janka 2011 GER Solinger LC 11,18 4./I
8 338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,35 3./II
9 341 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,39 4./II

10 594 Menge Sarah 2010 GER TSV Hochdahl 11,44 1./IV
11 493 Mintert Emily 2010 GER Solinger LC 11,46 5./I
12 458 Bernau Kira 2010 GER Solinger LC 11,51 6./I
13 332 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 11,54 1./V
14 337 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,61 2./VI
15 380 Turner Victoria 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 11,68 1./III
16 502 Römer Emma Luise 2011 GER Solinger LC 11,71 2./III
17 491 Maus Alessandra Joey 2010 GER Solinger LC 11,91 2./IV
18 479 Hopt Paula 2010 GER Solinger LC 12,02 5./II
19 438 Horn Maren 2010 GER SG Monheim 12,21 3./VI
20 483 Kuster Liv 2011 GER Solinger LC 12,21 3./III
21 474 Gwozdz Zoe 2011 GER Solinger LC 12,24 6./II
22 464 Ella Krebs 2011 GER Solinger LC 12,26 4./III
23 372 Brück Julia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,27 5./III
24 451 Weinspach Muriel 2010 GER SG Monheim 12,38 4./VI
25 371 Anderlitschka Sophie 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,42 3./IV
26 452 Wessendorf Isabel 2011 GER SG Monheim 12,44 5./VI
27 329 Kuhn Mia 2011 GER Haaner Turnverein 12,51 2./V
28 377 Koch Matilda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,64 4./IV
29 602 Oertmann Anna 2011 GER Turnerbund Hassels 12,98 3./V
30 389 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 13,00 6./VI
31 381 Werner Melina 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 13,44 6./III
32 598 Budig Nele Sandrine 2011 GER Turnerbund Hassels 15,49 4./V

607 Zauche Amelie 2010 GER Turnerbund Hassels abg. -/V
324 Dinnage Charlotte 2011 GER Haaner Turnverein abg. -/IV
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:45
Finale Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,5; IV:+1,2; V:-1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Wester Lena 2010 GER Solinger LC 10,64 1./VI
2 340 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 10,85 1./II
3 496 Pesch Lena 2010 GER Solinger LC 11,02 2./I
4 497 Pesch Sophie 2010 GER Solinger LC 11,14 3./I
5 338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,35 3./II
6 341 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,39 4./II
7 594 Menge Sarah 2010 GER TSV Hochdahl 11,44 1./IV
8 493 Mintert Emily 2010 GER Solinger LC 11,46 5./I
9 458 Bernau Kira 2010 GER Solinger LC 11,51 6./I

10 337 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 11,61 2./VI
11 491 Maus Alessandra Joey 2010 GER Solinger LC 11,91 2./IV
12 479 Hopt Paula 2010 GER Solinger LC 12,02 5./II
13 438 Horn Maren 2010 GER SG Monheim 12,21 3./VI
14 451 Weinspach Muriel 2010 GER SG Monheim 12,38 4./VI

607 Zauche Amelie 2010 GER Turnerbund Hassels abg. -/V

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 14:45
Finale Wind: I:-0,9; II:-0,7; III:-0,5; IV:+1,2; V:-1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 378 Parketny Emilia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 10,94 1./I
2 379 Strack Frieda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 11,10 2./II
3 505 Schöppy Janka 2011 GER Solinger LC 11,18 4./I
4 332 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 11,54 1./V
5 380 Turner Victoria 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 11,68 1./III
6 502 Römer Emma Luise 2011 GER Solinger LC 11,71 2./III
7 483 Kuster Liv 2011 GER Solinger LC 12,21 3./III
8 474 Gwozdz Zoe 2011 GER Solinger LC 12,24 6./II
9 464 Ella Krebs 2011 GER Solinger LC 12,26 4./III

10 372 Brück Julia 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,27 5./III
11 371 Anderlitschka Sophie 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,42 3./IV
12 452 Wessendorf Isabel 2011 GER SG Monheim 12,44 5./VI
13 329 Kuhn Mia 2011 GER Haaner Turnverein 12,51 2./V
14 377 Koch Matilda 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 12,64 4./IV
15 602 Oertmann Anna 2011 GER Turnerbund Hassels 12,98 3./V
16 389 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 13,00 6./VI
17 381 Werner Melina 2011 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 13,44 6./III
18 598 Budig Nele Sandrine 2011 GER Turnerbund Hassels 15,49 4./V

324 Dinnage Charlotte 2011 GER Haaner Turnverein abg. -/IV

Weitsprung Zone, Jugend M13
Finale 06.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 382 Biesenbach Max Otto 2010 GER LG Remscheid 5,05
x 4,92 4,17 4,99 5,05 4,92

2 485 Löcher Julian 2010 GER Solinger LC 4,85
4,57 4,85 4,69 4,35 x x

3 488 Looschen Leonard 2010 GER Solinger LC 4,45
x 4,44 4,42 4,45 4,32 4,41

4 641 Schlücker Magnus 2010 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,34
4,34 3,88 4,21 4,10 3,92 4,13

5 325 Hölters Timo 2010 GER Haaner Turnverein 4,04
3,93 4,04 3,95 3,93 3,95 3,91

6 319 Bartsch Julius 2010 GER Haaner Turnverein 3,76
3,74 3,76 x 3,52 x x

320 Boos Benjamin 2010 GER Haaner Turnverein abg.
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Weitsprung Zone, Jugend M12
Finale 06.05.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 486 Löcher Lukas 2011 GER Solinger LC 4,53
4,34 4,53 4,37 4,49 4,37 4,44

2 455 Bali Florian 2011 GER Solinger LC 4,38
4,38 4,19 x 3,65 3,75 4,08

3 471 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 4,21
3,91 3,84 3,56 3,98 4,21 4,04

4 466 Fendrich Theo 2011 GER Solinger LC 3,77
3,77 x 3,60 3,42 3,57 3,75

5 440 Krebbers Julian Alejandro 2011 GER SG Monheim 3,77
3,53 3,45 3,61 3,60 3,41 3,77

6 444 Ramirez Payome Juan José 2011 COL SG Monheim 3,56
3,38 3,03 3,52 3,28 3,35 3,56

507 Soßnitza Simon 2011 GER Solinger LC abg.

553 Berbecker Jonas 2011 GER TSV Aufderhöhe Solingen abg.

4x50m, Weibliche Kinder U12 06.05.2023 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Solinger LC 1 GER Solinger LC 33,18
1: 499, Puckelsheim Lotta (2013) 2: 489, Looschen Marlene (2012)
3: 508, Truß Liselotte (2012) 4: 503, Ruano da Silva Emilia Alegria (2012)

2 SG Monheim 1 GER SG Monheim 34,47
1: 448, Scheik Marla-Sophie (2012) 2: 431, Antonczyk Julia (2013)
3: 450, Weinspach Gwenda (2012) 4: 442, Meyer Liselotte (2012)

3 Solinger LC 2 GER Solinger LC 37,42
1: 477, Höltken Matilda (2013) 2: 504, Schmidt Linn (2013)
3: 467, Fink Lina (2012) 4: 465, Fendrich Frida (2012)

Kugelstoß, W13 (3kg), W12 (3kg)
Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 604 Sporken Liv 2010 GER Turnerbund Hassels 8,82
8,00 8,72 8,35 8,26 8,82 -

2 516 Wester Lena 2010 GER Solinger LC 6,56
6,08 5,83 6,56 - - -

3 339 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 6,35
6,31 5,52 6,35 - - -

4 491 Maus Alessandra Joey 2010 GER Solinger LC 6,32
- 6,32 6,23 - - -

5 389 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 6,28
4,56 6,28 5,26 5,35 5,02 -

6 511 Verrieth Marie 2011 GER Solinger LC 6,19
5,57 5,53 4,70 6,19 - -

7 340 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,66
5,24 4,84 5,66 - - -

8 337 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,64
5,07 5,54 5,64 - - -

9 505 Schöppy Janka 2011 GER Solinger LC 5,58
- 4,67 5,58 - - -

10 479 Hopt Paula 2010 GER Solinger LC 5,39
5,39 4,69 - - - -

11 493 Mintert Emily 2010 GER Solinger LC 5,39
5,39 4,68 4,65 - - -

12 341 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,34
4,70 4,72 5,34 - - -
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Kugelstoß, W13 (3kg), W12 (3kg) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 497 Pesch Sophie 2010 GER Solinger LC 5,27
4,42 5,27 4,82 - - -

14 474 Gwozdz Zoe 2011 GER Solinger LC 5,14
5,14 5,07 5,03 4,49 - -

15 338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,11
- 5,11 - - - -

16 502 Römer Emma Luise 2011 GER Solinger LC 4,91
4,53 4,91 4,66 4,19 - -

17 515 Lovison Elina 2010 GER Solinger LC 4,90
4,90 4,69 3,93 - - -

18 496 Pesch Lena 2010 GER Solinger LC 4,78
4,24 4,43 4,78 - - -

19 509 Veit Eva 2010 GER Solinger LC 4,55
4,55 - - - - -

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 604 Sporken Liv 2010 GER Turnerbund Hassels 8,82
8,00 8,72 8,35 8,26 8,82 -

2 (2) 516 Wester Lena 2010 GER Solinger LC 6,56
6,08 5,83 6,56 - - -

3 (3) 339 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 6,35
6,31 5,52 6,35 - - -

4 (4) 491 Maus Alessandra Joey 2010 GER Solinger LC 6,32
- 6,32 6,23 - - -

5 (7) 340 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,66
5,24 4,84 5,66 - - -

6 (8) 337 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,64
5,07 5,54 5,64 - - -

7 (10) 479 Hopt Paula 2010 GER Solinger LC 5,39
5,39 4,69 - - - -

8 (11) 493 Mintert Emily 2010 GER Solinger LC 5,39
5,39 4,68 4,65 - - -

9 (12) 341 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,34
4,70 4,72 5,34 - - -

10
(13)

497 Pesch Sophie 2010 GER Solinger LC 5,27

4,42 5,27 4,82 - - -
11

(15)
338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 5,11

- 5,11 - - - -
12

(17)
515 Lovison Elina 2010 GER Solinger LC 4,90

4,90 4,69 3,93 - - -
13

(18)
496 Pesch Lena 2010 GER Solinger LC 4,78

4,24 4,43 4,78 - - -
14

(19)
509 Veit Eva 2010 GER Solinger LC 4,55

4,55 - - - - -
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 389 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 6,28
4,56 6,28 5,26 5,35 5,02 -

2 (6) 511 Verrieth Marie 2011 GER Solinger LC 6,19
5,57 5,53 4,70 6,19 - -

3 (9) 505 Schöppy Janka 2011 GER Solinger LC 5,58
- 4,67 5,58 - - -

4 (14) 474 Gwozdz Zoe 2011 GER Solinger LC 5,14
5,14 5,07 5,03 4,49 - -

5 (16) 502 Römer Emma Luise 2011 GER Solinger LC 4,91
4,53 4,91 4,66 4,19 - -

4x50m, Männliche Kinder U12 06.05.2023 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Solinger LC 1 GER Solinger LC 32,71
1: 462, Clauberg Ole (2012) 2: 484, Lippert Liam (2012)
3: 472, Gehring Jelle (2013) 4: 506, Schulz Lennard (2013)

2 SG Monheim 2 GER SG Monheim 33,08
1: 447, Scheik Joshua (2013) 2: 454, Gashi Adrian (2014)
3: 433, Caninenberg Oscar Henri (2013) 4: 432, Bernardy Felix (2012)

3 Solinger LC 2 GER Solinger LC 33,57
1: 518, Merten Julius (2012) 2: 456, Beller Felix (2012)
3: 492, Meyer Tom (2013) 4: 519, Hofmann Jonas (2012)

4x75m, Männliche Jugend U14 06.05.2023 / 15:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Solinger LC M1 GER Solinger LC 41,52
1: 471, Gehring Enno (2011) 2: 486, Löcher Lukas (2011)
3: 488, Looschen Leonard (2010) 4: 485, Löcher Julian (2010)

Schlagballwurf, W11 (80g), W10 (80g)
Finale 06.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 508 Truß Liselotte 2012 GER Solinger LC 31,50
30,50 31,50 30,00 28,00 21,00 29,00

2 644 Klaas Destiny 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 27,50
25,00 27,50 23,50 24,00 22,00 22,50

3 489 Looschen Marlene 2012 GER Solinger LC 21,50
20,00 21,50 20,00 21,50 18,50 21,00

4 499 Puckelsheim Lotta 2013 GER Solinger LC 20,50
14,00 8,00 20,50 7,00 16,00 19,50

5 392 Fründ Josefine 2012 GER LG Remscheid 19,00
10,50 14,00 18,00 18,00 19,00 14,50

6 503 Ruano da Silva Emilia Alegria 2012 GER Solinger LC 18,50
18,00 16,00 18,50 18,00 17,00 17,00

7 465 Fendrich Frida 2012 GER Solinger LC 17,00
17,00 16,00 16,50 16,50 16,50 14,00

8 450 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim 16,50
15,00 16,50 14,50 14,50 16,50 15,50

9 448 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim 15,50
13,50 13,50 15,50 9,00 11,00 15,00

10 467 Fink Lina 2012 GER Solinger LC 15,50
12,50 10,50 15,50 - - -

11 504 Schmidt Linn 2013 GER Solinger LC 14,00
10,00 14,00 8,00 x 10,00 13,00

12 446 Schäfer Emily 2013 GER SG Monheim 11,50
9,00 11,00 7,50 11,50 8,50 7,00
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Schlagballwurf, W11 (80g), W10 (80g) - Fortsetzung
Finale 06.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 431 Antonczyk Julia 2013 GER SG Monheim 10,00
10,00 5,00 8,50 7,50 8,00 9,00

373 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef abg.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 508 Truß Liselotte 2012 GER Solinger LC 31,50
30,50 31,50 30,00 28,00 21,00 29,00

2 (2) 644 Klaas Destiny 2012 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club 27,50
25,00 27,50 23,50 24,00 22,00 22,50

3 (3) 489 Looschen Marlene 2012 GER Solinger LC 21,50
20,00 21,50 20,00 21,50 18,50 21,00

4 (5) 392 Fründ Josefine 2012 GER LG Remscheid 19,00
10,50 14,00 18,00 18,00 19,00 14,50

5 (6) 503 Ruano da Silva Emilia Alegria 2012 GER Solinger LC 18,50
18,00 16,00 18,50 18,00 17,00 17,00

6 (7) 465 Fendrich Frida 2012 GER Solinger LC 17,00
17,00 16,00 16,50 16,50 16,50 14,00

7 (8) 450 Weinspach Gwenda 2012 GER SG Monheim 16,50
15,00 16,50 14,50 14,50 16,50 15,50

8 (9) 448 Scheik Marla-Sophie 2012 GER SG Monheim 15,50
13,50 13,50 15,50 9,00 11,00 15,00

9 (10) 467 Fink Lina 2012 GER Solinger LC 15,50
12,50 10,50 15,50 - - -

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.05.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 499 Puckelsheim Lotta 2013 GER Solinger LC 20,50
14,00 8,00 20,50 7,00 16,00 19,50

2 (11) 504 Schmidt Linn 2013 GER Solinger LC 14,00
10,00 14,00 8,00 x 10,00 13,00

3 (12) 446 Schäfer Emily 2013 GER SG Monheim 11,50
9,00 11,00 7,50 11,50 8,50 7,00

4 (13) 431 Antonczyk Julia 2013 GER SG Monheim 10,00
10,00 5,00 8,50 7,50 8,00 9,00

373 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef abg.

4x75m, Weibliche Jugend U14 06.05.2023 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Solinger LC W2 GER Solinger LC 41,96 1./I
1: 493, Mintert Emily (2010) 2: 505, Schöppy Janka (2011)
3: 496, Pesch Lena (2010) 4: 497, Pesch Sophie (2010)

2 Korschenbroicher LA-Club GER Korschenbroicher LA-Club 42,40 2./I
1: 341, van Overbrüggen Amelie (2010) 2: 340, Türks Carlotta (2010)
3: 337, Freitag Dorothee (2010) 4: 339, Neuhaus Maya (2010)

3 Solinger LC W1 GER Solinger LC 43,70 1./II
1: 511, Verrieth Marie (2011) 2: 509, Veit Eva (2010)
3: 479, Hopt Paula (2010) 4: 516, Wester Lena (2010)

4 Leichtathletikverein Bad Honnef 1 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 44,07 3./I
1: 378, Parketny Emilia (2011) 2: 372, Brück Julia (2011)
3: 374, Hüngsberg Hannah (2010) 4: 379, Strack Frieda (2011)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.05.2023 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

5 Haaner Turnverein 1 GER Haaner Turnverein 45,35 2./II
1: 329, Kuhn Mia (2011) 2: 332, Schwörke Carlotta (2011)
3: 334, Tuschen Nele (2011) 4: 326, Koch Helena (2011)

6 Solinger LC W3 GER Solinger LC 45,47 3./II
1: 502, Römer Emma Luise (2011) 2: 474, Gwozdz Zoe (2011)
3: 464, Ella Krebs (2011) 4: 483, Kuster Liv (2011)

7 Leichtathletikverein Bad Honnef 2 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 47,40 4./I
1: 380, Turner Victoria (2011) 2: 381, Werner Melina (2011)
3: 377, Koch Matilda (2011) 4: 373, Grewe Marilena (2013)

2000m, W14, W13, W12 06.05.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 520 Ivo Klara 2009 GER SSG Königswinter 6:52,97
2 376 Koch Maja 2009 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8:02,14
3 333 Tonn Julia 2009 GER Haaner Turnverein 8:02,32
4 413 Bleidißel Linda 2011 GER PSV Wuppertal 8:02,77
5 453 Wojahn Greta 2011 GER SG Monheim 8:12,60
6 543 Rehbein Antonia 2010 GER TLV Germania Überruhr 8:27,01
7 417 Schoeppe Hannah 2011 GER PSV Wuppertal 8:38,10
8 509 Veit Eva 2010 GER Solinger LC 9:08,23
9 483 Kuster Liv 2011 GER Solinger LC 9:38,87

10 464 Ella Krebs 2011 GER Solinger LC 9:43,06
511 Verrieth Marie 2011 GER Solinger LC aufg.
338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club aufg.

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 520 Ivo Klara 2009 GER SSG Königswinter 6:52,97
2 376 Koch Maja 2009 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8:02,14
3 333 Tonn Julia 2009 GER Haaner Turnverein 8:02,32

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 543 Rehbein Antonia 2010 GER TLV Germania Überruhr 8:27,01
2 509 Veit Eva 2010 GER Solinger LC 9:08,23

338 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club aufg.

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 413 Bleidißel Linda 2011 GER PSV Wuppertal 8:02,77
2 453 Wojahn Greta 2011 GER SG Monheim 8:12,60
3 417 Schoeppe Hannah 2011 GER PSV Wuppertal 8:38,10
4 483 Kuster Liv 2011 GER Solinger LC 9:38,87
5 464 Ella Krebs 2011 GER Solinger LC 9:43,06

511 Verrieth Marie 2011 GER Solinger LC aufg.

2000m, M14, M13, M12 06.05.2023 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 6:42,27
2 418 Solodkyi Ivan 2010 UKR PSV Wuppertal 6:44,84
3 409 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 6:51,29
4 563 Gueret Quentin 2009 FRA TSV Bayer o4 Leverkusen 6:51,67
5 556 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen 7:23,14
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2000m, M14, M13, M12 - Fortsetzung 06.05.2023 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 416 Ruf Jannis 2009 GER PSV Wuppertal 7:34,48
7 307 Schöllmann Henri 2010 GER ASV Köln 7:47,60
8 469 Franke Bisrat 2009 GER Solinger LC 8:00,63

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 6:51,29
2 563 Gueret Quentin 2009 FRA TSV Bayer o4 Leverkusen 6:51,67
3 556 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen 7:23,14
4 416 Ruf Jannis 2009 GER PSV Wuppertal 7:34,48
5 469 Franke Bisrat 2009 GER Solinger LC 8:00,63

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 6:42,27
2 418 Solodkyi Ivan 2010 UKR PSV Wuppertal 6:44,84
3 307 Schöllmann Henri 2010 GER ASV Köln 7:47,60

3000m, WJU20, WJU18, W15 06.05.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 614 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 10:45,73
2 526 Dettmann Natalia 2006 GER TLV Germania Überruhr 11:05,62
3 344 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 11:23,07
4 534 Komp Paula 2007 GER TLV Germania Überruhr 12:12,75
5 328 Kokemohr Lotta Emilia 2007 GER Haaner Turnverein 12:28,70
6 596 Paegert Emilia Anna 2006 GER TSV Hochdahl 12:28,83
7 322 Dieudonné Elise 2008 GER Haaner Turnverein 12:55,40
8 510 Veit Mia 2007 GER Solinger LC 13:04,18

615 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. aufg.

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 11:23,07

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 526 Dettmann Natalia 2006 GER TLV Germania Überruhr 11:05,62
2 534 Komp Paula 2007 GER TLV Germania Überruhr 12:12,75
3 328 Kokemohr Lotta Emilia 2007 GER Haaner Turnverein 12:28,70
4 596 Paegert Emilia Anna 2006 GER TSV Hochdahl 12:28,83
5 510 Veit Mia 2007 GER Solinger LC 13:04,18

615 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. aufg.

3000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 614 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 10:45,73
2 322 Dieudonné Elise 2008 GER Haaner Turnverein 12:55,40
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3000m, MJU20, MJU18, M15 06.05.2023 / 17:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Heuser Nils 2006 GER Solinger LC 9:59,84
2 411 Schmitz Lauritz 2007 GER OSC Waldniel 10:21,35
3 501 Röhrig Leon 2006 GER Solinger LC 10:24,75
4 420 Voth Jarno 2008 GER PSV Wuppertal 10:29,93
5 415 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 10:41,48
6 427 Müller Marlon 2007 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 10:51,78
7 412 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 11:00,52
8 423 Jaouhari Ouatam Yahya 2008 ESP SFD 75 Düsseldorf-Süd 11:20,39
9 468 Flabb Lauritz 2007 GER Solinger LC 11:20,78

10 441 Kremer Cedric 2008 GER SG Monheim 12:10,95
419 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal aufg.
414 Fichtel Florian 2008 GER PSV Wuppertal abg.

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Heuser Nils 2006 GER Solinger LC 9:59,84
2 411 Schmitz Lauritz 2007 GER OSC Waldniel 10:21,35
3 501 Röhrig Leon 2006 GER Solinger LC 10:24,75
4 427 Müller Marlon 2007 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 10:51,78
5 468 Flabb Lauritz 2007 GER Solinger LC 11:20,78

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Voth Jarno 2008 GER PSV Wuppertal 10:29,93
2 415 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 10:41,48
3 412 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 11:00,52
4 423 Jaouhari Ouatam Yahya 2008 ESP SFD 75 Düsseldorf-Süd 11:20,39
5 441 Kremer Cedric 2008 GER SG Monheim 12:10,95

419 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal aufg.
414 Fichtel Florian 2008 GER PSV Wuppertal abg.

5000m, M, W 06.05.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Nowicki-Koth Jakob 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 16:09,54
2 303 Förster Samir 2001 GER ASC Düsseldorf 17:52,88
3 527 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr 18:45,16
4 426 Moser Denise 2000 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 18:58,92
5 635 Kiefer Michael 1975 GER Velberter Sportgemeinschaft 20:24,49
6 395 Mertens Corinna 1970 GER LG Wuppertal 21:01,19

305 Mauer Luise 1999 GER ASC Düsseldorf aufg.

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Nowicki-Koth Jakob 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 16:09,54
2 303 Förster Samir 2001 GER ASC Düsseldorf 17:52,88
3 527 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr 18:45,16
4 635 Kiefer Michael 1975 GER Velberter Sportgemeinschaft 20:24,49



5. Klingensportfest (mit Regionsm. Langstrecke und Langhürden)
Solingen, Herbert-Schade Sportanlage, 06.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.05.2023 15:24:42 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für Solinger LC Seite 39 von 39

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.05.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Moser Denise 2000 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 18:58,92
2 395 Mertens Corinna 1970 GER LG Wuppertal 21:01,19

305 Mauer Luise 1999 GER ASC Düsseldorf aufg.


